O LOCADOR terá o prazo de 05 (cinco) dias úteis,
contados da data de apresentação dos projetos pela LOCATÁRIA, para a aprovação
aqui referida.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO E DO REAJUSTE.

5.1. O valor da locação será pago em parcelas mensais de R$ 15.000,00 (quinze
mil reais);

5.2. O contrato terá reajuste anual tendo por base o Índice Geral de Preços do
Mercado (IGPM), conforme disposto na Lei Estadual Nº 17.555/2021 ou outra que a
tenha revogado;

5.3. Cumpre ainda à LOCATÁRIA o pagamento das despesas que lhe são próprias,